Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 025/2024

OUTORGA DIPLOMA DE HONRA AO
MÉRITO NA ÁREA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

A

A SENHORA JUSSARA INSS DE SOUZA
DORNELAS

A Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete decreta:

Art. 1° — Fica outorgado Diploma de Honra ao Mérito na área de serviços

Públicos a Sra. Jussara Inês de Souza Dornelas

Art. 2° — Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

promulgação.

SALA DAS SESSÕES, 02 de Julho de 2024

VEREADOR Ar\d Liüs Ale Menezes

Rua Assis Andrade, 540— Centro — CEP 36.400-067 — Conselheiro Lafaiete-MG
Fone (31) 3769-8100 (31) 3769-8103

C
a
ra

 I'kiruicipal C
ie C

onselheiro L.afaiete-! G